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ANTI –festivaalin uusi  

taiteellinen johtaja valittu 

 
 

ANTI – Contemporary Art Festivalin toiseksi taiteelliseksi johtajaksi on valittu isobritannialainen 
kirjailija, esiintyjä ja tutkija Gregg Whelan.  
Gregg Whelan on työskennellyt yli kymmenen vuoden ajan live art – ja kuvataiteen parissa ja ollut 
erityisesti tekemisissä tilan, kontekstin ja paikan ideoiden kanssa. Vuonna 1997 hän perusti Gary 
Wintersin kanssa live art -ryhmän nimeltä Lone Twin, jonka tavoitteena oli tarkastella esitystai-
teen sijoittumista julkisiin tiloihin ja työskennellä paikan, kontekstin ja orientaation ideoiden paris-
sa. Siitä lähtien Lone Twin on tuottanut lukuisia kansainvälisesti tunnustettuja teoksia ja tänään 
heitä pidetään alansa johtavina taiteilijoina. Lone Twin on esiintynyt lähes kaikilla nykyesitystaiteen 
festivaaleilla ympäri maailmaa teoksillaan, jotka toimivat vuorovaikutuksessa paikallisten paikkojen 
ja kontekstien kanssa. Lone Twin esiintyi ensimmäisellä ANTI –festivaalilla 2002 ja sai myös Kuopi-
ossa ylistävän vastaanoton. Helmikuussa 2007 Lancasterin yliopisto järjestää kansainvälisen konfe-
renssin Lone Twinistä, heidän työstään ja sen vaikutuksesta esitys- ja live art-taiteisiin.  
 
Gregg Whelan sanoo valinnastaan: “Tämä on jännittävä tilaisuus, joka antaa minulle mahdollisuu-
den tehdä yhteistyötä ainutlaatuisen tiimin kanssa ainutlaatuisella festivaalilla, joka on lajissaan 
ainoa vuotuinen puhtaasti aika- ja paikkasidonnaiseen esitys- ja kuvataiteeseen keskittyvä nykytai-
defestivaali. Kymmenen vuoden kokemuksella taiteilijana ja tutkijana kontekstuaalisen taiteen pa-
rissa toivon voivani lisätä oman vastaavasti ainutlaatuisen panokseni festivaalin sisältöön. ANTI-
festivaalin korkeatasoisten kansainvälisten teosten jatkamisen ohella olen erityisesti kiinnostunut 
työskentelystä suomalaisten uuden sukupolven taiteilijoiden ja esitystaiteen tekijöiden kanssa. Työ 
tarjoaa myös mahdollisuuden toimia projekteissa, joiden avulla voidaan luoda pysyviä suhteita 
Kuopion tarjoamiin paikkoihin ja joiden projektitoiminta saattaa jatkua itse festivaalikauden yli. 
Johanna Tuukkasen taiteellisen johtajuuden myötä ANTI -festivaali on saavuttanut maineen nyky-
päivän johtavien taiteilijanimien innovatiivisten töiden esiintuojana haastavissa konteksteissa ja 
paikoissa. Tähän maineeseen on upeaa yhtyä ja odotan innokkaasti tämän yhteistyön alkamista 
niin Johannan kuin koko festivaalitiimin kanssa.”  
 
Taiteen valtionpalkinnon vuonna 2006 saanut taiteellinen johtaja Johanna Tuukkanen ja Gregg 
Whelan tapaavat 7.2.2007 Lontoossa. Tuukkanen vierailee myös Glasgowissa National Review of 
Live Art –festivaalilla 7.-11.2. tavaten taiteilijoita ja yhteistyökumppaneita eri puolilta maailmaa. 
Maaliskuussa Whelan saapuu Kuopioon käsittelemään ANTI –festivaalille tulleita hakemuksia.  
 
Teoshaku vuodelle 2007 käynnissä 28.2.2007 asti 
Seuraava ANTI – Contemporary Art Festival järjestetään Kuopiossa 27.-30.9.2007. Festivaalille 
voivat hakea kaikkien alojen taiteilijat. Festivaalin tavoitteena on aktivoida ennalta valitut paikat/ 
ympäristöt Kuopion kaupungissa ja teokset voivat sijoittua suoraan ehdotettuun paikkaan tai toteu-
tua käsitteellisesti sisä- tai ulkotiloissa. Tapahtumapaikat vuonna 2007 ovat: Kansalaisopisto (Puis-
tokartano), kaupunkilehti Viikko-Savon toimitus, Uppo-Nallen leikkipuisto, Teatteriaukiongrilli, 
skeittiramppi, Vasikkasaari ja Kuopion Osuuspankki. Hakuohjeet ja paikkatiedot löytyvät osoittees-
ta www.antifestival.com. Hakemukset lähetetään 28.2.2007 mennessä postitse osoitteeseen ANTI 
– Contemporary Art Festival ry, Koljonniemenkatu 2, 2.krs, 70100 Kuopio tai sähköpostitse 
info@antifestival.com.   
ANTI – Contemporary Art Festivalia tukevat mm. Kuopion kaupunki, Opetusministeriö, Taiteen keskustoimikunta, Suomen kulttuurirahasto, ja Tanssin aluekeskus Kuopio. 


